UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Bình Định, ngày         tháng  10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi

thường xuyên ngân sách Nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quyết định số 3953/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2015 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 3938/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2021 của
UBND tỉnh Bình Định về việc cắt giảm, tiết kiệm chi thường xuyên và điều chỉnh
dự toán ngân sách tỉnh năm 2021 theo Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 08/6/2021
của Chính phủ (đợt 2);

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên sự

nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề năm 2021 từ dự toán đã được UBND tỉnh giao

đầu năm 2021 theo Quyết định số 5050/QĐ-UBND để thực hiện cắt giảm, tiết kiệm

chi thường xuyên theo Nghị quyết số 58/NQ-CP (đợt 2):

1. Đơn vị : Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, mã quan hệ ngân sách 1072059,

kho bạc nơi giao dịch: Kho bạc nhà nước tỉnh Bình Định.

2.  Điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước sự nghiệp

giáo dục, đào tạo và dạy nghề năm 2021 đã giao cho Sở Giáo dục và Đào tạo để  phục

vụ các kỳ thi năm 2021: 1.000.00.000 đồng (Một tỷ đồng).

 Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Sở Tài chính (để phối hợp);
- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T08:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T09:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T09:12:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T09:12:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T09:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!